



**MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT
AUTHORITY**

(A Govt. of Maharashtra Undertaking)
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051
Website : <https://mmrda.maharashtra.gov.in>

: ADVERTISEMENT :

Mumbai Metropolitan Region Development Authority, a Govt. of Maharashtra undertaking - intends to invite applications from qualified & experienced professionals for the post “Director (System)” in the Pay Matrix S-30 : 144200-218200 by Nomination/Deputation basis. The details of the post are as below :-

Name of the Post, Pay Scale and Recruitment Rules	Post	Mode of Selection
<p>Director (Systems) Pay Matrix S-30 : 144200-218200</p> <p>Appointment shall be made either by selection or by deputation of a suitable candidate as below –</p> <p>Educational Qualification :- Degree in Electrical Engineering from a Recognized & reputed University/Institute along with proven track record of 25 years.</p> <p>Experience :- The candidate should be working in Pay Band IV of CDA Grade of Rs. 37400-67000 with a grade pay of Rs.8900 for a minimum period of 3 years.</p> <p style="text-align: center;">OR</p> <p>By deputation from Govt. Department or Semi Govt. Organization including Public Sector Undertaking, if they possess the qualification and experience as mentioned below : –</p> <p>Desirable –</p> <ol style="list-style-type: none">1. Candidate should have experience of working in construction projects of Railways/Metros/Other PSUs.2. Candidate should be conversant with international competitive bidding, computerized environment working and latest Electrical engineering technologies etc.3. Adequate experience in planning, designing, supply, testing & commissioning of Rolling stock, Electric, General Services and Electric Traction etc for elevated Metro/Rail Projects in urban area & suburban environment.4. Candidates with experience of working of modern Urban Rail will be given preference.5. Should have experience & knowledge of inter-facing with Central & State Govt. departments, Railway related disciplines such as co-ordination with MoUD, Railways, RDSO and CRS etc.6. Should have experience & knowledge of complying with project related requirements of international funding institutions like JICA/World Bank. <p>Age :- No age limit if the post is filled by deputation. In case of appointment by selection, candidate should not be more than 56 years. No age limit for MMRDA employees.</p>	1	Nomination/ Deputation

General Terms & Conditions which are necessarily required to be fulfilled and scrupulously noted by all the candidates. Attested copies of the relevant certificates are required to be attached along with the application and need to be produced at the time of interview, if the candidate is shortlisted for the above mentioned post:-

1. Age attained, Qualification acquired and Experience gained **at the time of publication of the said advertisement** will only be taken into account. No addition or alteration therein subsequently will be entertained.
2. Officers working in Central/State/Semi Govt., PSU, LDBs fulfilling the prescribed eligibility criteria, **equivalent pay scale and Grade Pay** can apply for the post on deputation. Also after confirming of the fulfillment of the other requirements mentioned in the recruitment rules above.
3. The candidates already employed in Govt. Sector, should compulsorily produce/submit his/her **No objection Certificate from present employer and also should apply through proper channel.**
4. Experience of only **full time work** acquired after completion of desired educational qualification will be considered. Part-time/hourly basis/honorarium service will not be considered.

5. It is **mandatory to submit NOC**, No Dues, No D.E. pending/proposed certificates from their parent/present department as per Govt. Rule in this behalf, in case, if candidate is selected for appointment
6. Candidates are required to produce “**Small Family Declaration**” as per Rule 4 “A” of the Government Notification No.SRV-2000/CR(17/2000)Twelve, dated 28th March, 2005.
7. Candidates should have knowledge of **Marathi language**. (Candidate should produce S.S.C. Examination certificate.) if otherwise Candidate needs to clear the exam related to Marathi language as per Notification No. MBP/1087/CR-2/87/20, dated 30.12.1987 within the stipulated time limit.
8. Applications received in response to this advertisement will only be considered and any **previous applications forwarded will not be taken into account**.
9. The candidates applying under **DEPUTATION** category are advised to please refer the GoM’s GAD GRs bearing No.एसआरव्ही-2011/प्र.क्र.137/कार्यासन 12 dated **17.12.2016** and **GAD GR** No.एसआरव्ही-2016/प्र.क्र.510/कार्या. 12 dated **16.02.2018** before filling up the form to get clear idea. These GRs are self-explanatory with reference to eligibility and Terms & Conditions of deputation. However, some of the key features are as under

(i)	Applicant should be from Central/State/PSU/LDBs Govt. service employee and working in the same rank in the same/ equivalent Pay Scale + Grade Pay fulfilling eligibility criteria as specified in Recruitment Rules. Applicants are advised to mention clearly his/her rank, designation, pay scale and grade pay in the application.
(ii)	Applicants those who were appointed on probation should complete his/her atleast 5 years of service after completion of probation, more precisely mentioned in the abovesaid GRs.
(iii)	Applicants those who were not appointed as probationer should complete his/her atleast 7 years of regular service to apply on deputation.
(iv)	It is mandatory to submit NOC of his/her parent department strictly as per PROFORMA given. In case of selection, his/her services are made available within 15 days from the date of issue of deputation selection order at the time of an interview. In absence of such kind of certificate, applicant will not be allowed for an interview.
(v)	On selection, applicant should submit (a) a certificate to the effect that he/she is fulfilling all the norms prescribed in the GRs dated 17.12.2016 & 16.02.2018 (b) CRs of last 5 years (c) a certificate to the effect that he/she was not punished during the last 10 years under MCSR rule 8, no DE is proposed/pending against him/her, no penalty was imposed.
(vi)	Maximum deputation period of 10 years is allowed in total length of service; of which not exceeding 5 years at a time. However, whose 2 years are left for retirement has to necessarily go back to his parent department.
(vii)	These deputation appointments are governed by the MCSR Rules as well.
(viii)	The officers who held responsible/punished and also against whom the Departmental Enquiry is proposed/pending/initiated/continuing in the last 10 years under MCS Rules 1979 u/s 8 as also in the judicial matters if any, can not appear for this “walk in interview”.
(ix)	Candidates can appear for the ‘walk in interview’ those who fulfils all the terms & conditions mentioned on page no.5 under clause 5(b) alongwith other conditions of the GR referred hereinabove alongwith NOC of his/her parent department and the prescribed application form duly filled-in.
(x)	Initial period of this deputation will remain for one year, however, it can be extended further in accordance with the provisions laid down in GR dated 17.12.2016 and 16.02.2018 referred hereinabove, purely on the basis of prevailing circumstances and need of the project; as also integrity, capability and merit of the concerned empanelled engineer, at that point of time/stage.
(xi)	No age limit for appointment on deputation.

10. Candidates will be **shortlisted on the merit** of each candidate with reference to number of applications received.
11. Only shortlisted/eligible candidates will be sent “**Call letters**” for interview and only selected candidates will be sent “Offer letter” or “Selection letter” for appointment.
12. **Waiting list** prepared, if any, on the basis of Merit after the interview, will be kept live depending upon the requirement, however, in any case, not beyond one year.
13. **No reservation** for Isolated Posts as per GAD GR. No. BCC-1097/C.R. 20/97/16-B, dated 21 September, 1998.
14. Recommendations and pressure for selection of candidates will not be entertained at any point of

time. On the contrary, the said candidates who try to pressurize will be treated as ineligible for selection/appointment.

15. Selection will depend on **verification of candidate's original educational**, experience and other related certificates. If candidate fails to submit the required certificates within stipulated time his/her name will stand cancel from the select list.
16. This **Authority reserves its right** either to cancel/postpone the entire procedure in accordance with the advertisement or to cancel/postpone the advertisement, without any justification. Decision of the Competent Authority will be Final in this regard.
17. Candidates should submit their applications in the **prescribed Proforma ONLY alongwith Undertaking** kept with this advertisement.
18. **Incomplete applications** will be rejected.
19. The applicants fulfilling the eligibility criteria should ensure that his/her application should receive **before due date**. Applications received after due date - due to postal delay or any other reason - will not be considered and will automatically treated as cancelled.
20. Necessary copies of the **certificates duly attested** are required to be submitted alongwith the application in support of the statements made in the application. **Failing which the applications will not be considered.**
21. The appointment of candidate is liable to be terminated/cancelled at any point of stage if the copies of certificates submitted/information furnished by the candidate at the time of submitting the application or in the process of interview/selection or thereafter are found invalid, fraudulent, suspicious and/or incomplete.

Special Instructions :-

1. The candidates are required to write the name of the POST and MODE of APPLICATION on the left side of the envelope in BLOCK LETTERS.
2. Interested candidates fulfilling above criteria shall submit their applications on or before **23rd October, 2020 upto 5.00 p.m.** to the Administrative Officer, Mumbai Metropolitan Region Development Authority- New Building, 8thFloor, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051.

Date : 13th October, 2020
Place : Mumbai

Sd/-
(R.A Rajeev)
Metropolitan Commissioner
M.M.R.D.A.



मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण

(महाराष्ट्र शासन अंगिकृत)
मुं.म.प्र.वि.प्रा.नवीन इमारत, वांद्रे-कुर्ला संकुल,
वांद्रे (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१

Website : <https://mmrda.maharashtra.gov.in>

: जाहिरात :

मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरणाच्या आस्थापनेवरील संचालक (प्रणाली) वेतन मॅट्रीक्स एस-३०: रु.१४४२००-२१८२०० संवर्गातील १ पद सरळसेवेने/प्रतिनियुक्तीने भरण्याकरीता योग्य आणि अनुभवी उमेदवारांकडून अर्ज मागविण्यात येत आहेत. पदाचा तपशील पुढीलप्रमाणे :-

पदाचे नांव आणि वेतनश्रेणी	पदसंख्या	नियुक्तीचा प्रकार
<p>संचालक (प्रणाली) वेतन मॅट्रीक्स एस-३० : रु.१४४२००-२१८२००</p> <p>Appointment shall be made either by selection or by deputation of a suitable candidate as below –</p> <p>Educational Qualification :- Degree in Electrical Engineering from a Recognized & reputed University/ Institute along with proven track record of 25 years.</p> <p>Experience :- The candidate should be working in Pay Band IV of CDA Grade of Rs. 37400-67000 with a grade pay of Rs. 8900 for a minimum period of 3 years.</p> <p style="text-align: center;">OR</p> <p>By deputation from Govt Department or Semi Govt. Organization including Public Sector Undertaking, if they possess the qualification and experience as mentioned below –</p> <p>Desirable –</p> <ol style="list-style-type: none">1. Candidate should have experience of working in construction projects of Railways/Metros/Other PSUs.2. Candidate should be conversant with international competitive bidding, computerized environment working and latest Electrical engineering technologies etc.3. Adequate experience in planning, designing, supply, testing & commissioning of Rolling stock, Electric, General Services and Electric Traction etc for elevated Metro/Rail Projects in urban area & suburban environment.4. Candidates with experience of working of modern Urban Rail will be given preference.5. Should have experience & knowledge of inter-facing with Central & State Govt. departments, Railway related disciplines such as co-ordination with MoUD, Railways, RDSO and CRS etc.6. Should have experience & knowledge of complying with project related requirements of international funding institutions like JICA/World Bank. <p>Age :- No age limit if the post is filled by deputation. In case of appointment by selection, candidate should not be more than 56 years. No age limit for MMRDA employees.</p>	१	सरळसेवा/ प्रतिनियुक्ती

सर्वसाधारण अटी : उमेदवारांनी अर्ज सादर करताना अर्जात भरलेल्या माहितीपुष्टयर्थ प्रमाणपत्रांच्या प्रती जोडणे आणि निवडीस पात्र ठरलेल्यांनी मुलाखतीस येताना अर्जात माहिती भरल्याप्रमाणे संबंधीत मुळ प्रमाणपत्रे व साक्षांकित प्रमाणित प्रमाणपत्रांसह हजर रहाणे अत्यावश्यक आहे.

१. उपरोक्त संवर्गातील पदांकरिता नमूद केलेले वय, शैक्षणिक अर्हता, अनुभव व इतर सर्व अर्हतेबाबतची प्रमाणपत्रे जाहिरात दिल्याच्या दिनांकापर्यंतचीच ग्राह्य धरण्यात येतील त्यानंतरची प्रमाणपत्रे ग्राह्य धरण्यात येणार नाहीत.
२. उमेदवार हा केंद्र शासन/राज्य शासन/निमसरकारी शासन सेवेत समतुल्य पदावर/वेतनश्रेणीत कार्यरत असावा आणि संबंधित पदाची अर्हता धारण करणारा असावा. उमेदवारांनी त्यांचे सध्याचे पद, वेतन श्रेणी आणि ग्रेड पे अर्जामध्ये सुस्पष्ट नमूद करावेत.
३. शासकीय सेवेत असलेल्या कर्मचाऱ्यांनी त्यांच्या कार्यालयाचे “ना हरकत प्रमाणपत्र” सादर करणे अत्यावश्यक आहे.

४. विहित शैक्षणिक अर्हता धारण केल्यानंतरचा केवळ पूर्णवेळ कामाचा अनुभव ग्राह्य धरला जाईल. अर्धवेळ/मानधनावरील/तासिकेवर केलेली सेवा अनुभवाकरीता ग्राह्य धरली जाणार नाही.
५. उमेदवाराची नियुक्तीकरीता निवड झाल्यास, सध्या कार्यरत असलेल्या कार्यालयाचे/मूळ नियोक्त्याचे ना हरकत प्रमाणपत्र, ना देय तसेच विभागीय चौकशी, न्यायालयीन प्रकरण इ. प्रलंबित/प्रस्तावित अथवा सुरु नसल्याचे प्रमाणपत्र सादर करणे शासन नियमानुसार बंधनकारक आहे.
६. शासन अधिसूचना क्र.एमआरव्ही-२००/प्र.क्र.(१७/२०००)/बारा, दिनांक २८-३-२००५ नुसार नियम ४ "अ" नुसार "लहान कुटुंबाचे प्रतिज्ञापत्र" सादर करणे आवश्यक आहे.
७. उमेदवारांना मराठी भाषेचे ज्ञान असणे आवश्यक आहे. (याकरीता माध्यमिक शालांत परीक्षेचे प्रमाणपत्र सादर करावे.) अथवा शासन अधिसूचना क्रमांक मभाप १०८७/१४/सीआर-२/८७/२०, दिनांक ३०.१२.१९८७ विहित परीक्षा विहित मुदतीत उत्तीर्ण करणे आवश्यक आहे.
८. सदरहू जाहिरातीला अनुसरून जे उमेदवार अर्ज करतील केवळ अशाच उमेदवारांचे अर्ज विचारात घेतले जातील. अन्य संदर्भातील यापूर्वी या कार्यालयास प्राप्त झालेले अर्ज कोणत्याही परिस्थितीत विचारात घेतले जाणार नाहीत.
९. **प्रतिनियुक्तीने नेमणूकीकरिता** अर्ज सादर करणाऱ्या उमेदवारांनी सुस्पष्ट कल्पना येण्यासाठी कृपया अर्ज भरण्यापूर्वी शासनाच्या सामान्य प्रशासन विभागाचे शासन निर्णय क्र.एसआरव्ही-२०११/प्र.क्र.१३७/कार्यासन १२ दिनांक १७.१२.२०१६ आणि क्र.एसआरव्ही-२०१६/प्र.क्र.५१०/कार्या.१२, दिनांक १६.०२.२०१८ पहावेत. यातील काही ठळक वैशिष्ट्ये याप्रमाणे आहेत :

(i)	उमेदवार हा केंद्र शासन/राज्य शासन/निमसरकारी शासन सेवेत समतुल्य पदावर/वेतनश्रेणीत कार्यरत असावा आणि संबंधित पदाची अर्हता धारण करणारा असावा. उमेदवारांनी त्यांचे सध्याचे पद, वेतन श्रेणी आणि ग्रेड पे अर्जांमध्ये सुस्पष्ट नमूद करावेत.
(ii)	परिविक्षा कालावधी समाधानकारकरित्या पूर्ण करून त्यानंतर किमान ५ वर्षे सेवा कालावधी पूर्ण झाल्यावरच त्यांना या मार्गाने नियुक्तीसाठी इच्छुकता देता येईल.
(iii)	ज्यांची नियुक्ती परिविक्षाधीन म्हणून झालेली नाही अशा अधिकारी / कर्मचाऱ्यांच्या, नियमित नियुक्तीपासून किमान ७ वर्षे सेवा कालावधी पूर्ण झाल्यावर त्यांना या मार्गाने अर्ज करता येईल.
(iv)	उमेदवाराने, केवळ सोबत जोडलेल्या प्रनमुन्यामध्येच - त्यांच्या मूळ विभागाचे ना-हरकत प्रमाणपत्र अर्जासोबत/मुलाखतीच्या वेळेस सादर करणे अनिवार्य आहे. याची पूर्तता झाली नसल्यास, अर्ज विचारात घेतला जाणार नाही. यानंतर उमेदवाराची प्रतिनियुक्तीवर निवड झाल्यास, त्यांच्या मूळ विभागाला नियुक्ती आदेश मिळाल्यानंतर १५ दिवसांच्या आत सक्षम प्राधिकाऱ्यांच्या मान्यतेने संबंधितास कार्यमुक्त करणे संवर्ग नियंत्रक अधिकाऱ्याला बंधनकारक राहिल, याची कृपया नोंद घ्यावी.
(v)	उमेदवारांनी त्यांच्या मूळ विभागाचे (अ) सा.प्र.वि.चा शासन निर्णय दिनांक १७.१२.२०१६ आणि १६.०२.२०१८ मध्ये नमूद केल्यानुसार उमेदवार सर्व अर्हता धारण करीत असल्याबाबतचे प्रमाणपत्र, (ब) अलीकडचे ५ वर्षांचे गोपनीय अहवाल (साक्षात्कीत प्रती), (क) संबंधित अधिकारी / कर्मचाऱ्याविरुद्ध भ्रष्टाचार/लाचलुचपत गुन्ह्यासंदर्भातील प्रकरणे, फौजदारी प्रकरण, म.ना.से.नियमांतर्गत नियम ८ खाली विभागीय चौकशी सुरु आहे अथवा शिक्षेची अंमलबजावणी चालू आहे किंवा कसे तसेच मागील १० वर्षांच्या सेवेत झालेल्या शिक्षेचा तपशील इत्यादी माहिती १० कार्यालयीन दिवसांत पाठविणे आवश्यक आहे.
(vi)	अर्जदाराच्या संपूर्ण सेवेत कमाल १० वर्षांपेक्षा जास्त कालावधीसाठी प्रतिनियुक्तीवर जाता येणार नाही. यापेकी एका वेळेस ५ वर्षांपेक्षा अधिक कालावधीकरिता प्रतिनियुक्तीवर जाता येणार नाही. परंतु, सेवानिवृत्तीस २ वर्षांचा कालावधी शिल्लक असतांना प्रतिनियुक्तीवरील अधिकाऱ्यास मूळ संवर्गात परत येणे आवश्यक राहिल.
(vii)	प्रतिनियुक्तीसंदर्भातील नेमणूकांना उपरोल्लेखित शासन निर्णयातील तरतूदीसह महाराष्ट्र नागरी सेवा नियममधील अटी लागू रहातील.
(viii)	ज्या अधिकारी / कर्मचाऱ्यांविरुद्ध भ्रष्टाचार / लाचलुचपत गुन्ह्यांसंदर्भातील प्रकरणे, फौजदारी प्रकरणे, म.ना.से.नियम १९७९ अंतर्गत नियम ८ खाली अथवा तत्सम नियमांखाली चौकशी सुरु आहे अथवा शिक्षेची अंमलबजावणी चालू आहे , असे उमेदवार थेट मुलाखतीस हजर राहू शकणार नाहीत.
(ix)	नमूद शासन निर्णयातील पृ.क्र.५ मुद्दा क्र. ५ (ब) मध्ये नमूद केलेल्या उमेदवारांना प्रतिनियुक्तीवर जाता येणार नाही. तसेच पृ.क्र. ७, मुद्दा क्र. ५ (ड) अंतर्गत नमूद केलेल्या अटी व शर्ती प्रतिनियुक्तीच्या नेमणूकीसाठी लागू होतील याची नोंद घ्यावी.
(x)	पात्रता धारण करणाऱ्या उमेदवारांची प्रतिनियुक्तीसाठी निवड झाल्यास उपरोल्लेखित शासन निर्णय दिनांक १७.१२.२०१६ आणि शासन निर्णय दिनांक १६.०२.२०१८ मधीन अटी व शर्तीच्या अधीन राहून नेमणूक करण्यात येईल.उपरोक्त पदांचा सेवा कालावधी प्रथमतः १ वर्षांचा असेल मात्र या पुढील कालावधी त्यावेळची निकड, गरज तथा आवश्यकता पाहून संबंधित अधिकारी/कर्मचाऱ्याची कार्यतत्परता आणि गुणवत्तेच्या आधारे सेवा कालावधीमध्ये वाढ होऊ शकेल.
(xi)	प्रतिनियुक्तीने नेमणूकीसाठी वयाची अट लागू नाही.

१०. प्राप्त अर्जांच्या अनुषंगाने प्राप्त अर्जांमधून उमेदवारांची गुणवत्तानिहाय पात्रता सुची बनविण्यात येईल.
११. पात्रता सुचीनुसार उमेदवारांना मुलाखतीसाठी पत्र पाठविण्यात येईल व निवड समितीने पात्र ठरविलेल्या उमेदवाराला देकारपत्र निर्गमित करण्यात येईल.
१२. गुणवत्तेच्या आधारे तयार केलेली प्रतिक्षासूची आवश्यकतेनुसार परंतु जास्तीत जास्त एक वर्षाकरिता ग्राह्य धरण्यात येईल.

१३. सामान्य प्रशासन विभागाचा शासन निर्णय क्रमांक बीसीसी १०९७/प्र.क्र.२०/९७/१६-ब, दिनांक २१ सप्टेंबर, १९९८ नुसार एकाकी पदाला आरक्षण लागू नाही.
१४. निवडीसाठी शिफारस अथवा दबाव आणल्यास उमेदवार निवड व नियुक्तीसाठी अपात्र ठरविला जाईल.
१५. निवडयादी उमेदवाराच्या मूळ शैक्षणिक, अनुभव व इतर अनुषंगिक प्रमाणपत्राच्या पडताळणीसापेक्ष असेल. उमेदवाराने आवश्यक प्रमाणपत्रे विहित कालावधीत पडताळणीकरीता सादर न केल्यास त्याचे नाव निवडयादीतून रद्द करण्यात येईल.
१६. प्राधिकरणाच्या आवश्यकतेनुसार जाहिरातीमध्ये नमूद अट/अटीमध्ये बदल/पदे रद्द होण्याची शक्यता नाकारता येत नाही. त्याबाबत सक्षम प्राधिकाऱ्यांचा निर्णय अंतिम राहिल.
१७. विहित अर्हता पूर्ण करणाऱ्या उमेदवारांनी, उपरोक्त अटीची पूर्तता होत आहे याची खातरजमा करून त्यांचे अर्ज घोषणापत्रासह या जाहिरातीसोबतच्या **विहित नमुन्यामध्येच** आवश्यक प्रमाणपत्रांच्या प्रती साक्षांकीत करून सादर करावेत. (नमुना प्राधिकरणाच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे)
१८. अपूर्ण अर्ज विचारात घेतले जाणार नाहीत.
१९. अर्हता धारण करणाऱ्या उमेदवारांनी त्यांचा अर्ज विहित मुदतीत प्राधिकरणात पोहोचेल याची दक्षता व कटाक्षाने नोंद घ्यावी अन्यथा टपाल खात्याची दिरंगाई अथवा इतर अन्य कोणत्याही कारणामुळे विहित मुदतीनंतर प्राप्त झालेल्या अर्जाचा विचार न करता ते आपोआपच रद्द ठरतील.
२०. अर्जांमध्ये भरलेल्या माहितीच्या पृष्ठयर्थ आवश्यक त्या प्रमाणपत्रांच्या साक्षांकीत प्रती अर्जासोबत जोडणे आवश्यक/अनिवार्य आहे.
२१. निवड प्रक्रियेदरम्यान व तदनंतर उमेदवारांनी सादर केलेली प्रमाणपत्रे संशयास्पद वा अयोग्य/अपर्याप्त आढळल्यास उमेदवारांची निवड / नियुक्ती कोणत्याही टप्प्यावर रद्द केली जाईल.

विशेष सूचना :

१. अर्जदाराने पाकिटावर डाव्या बाजूला ठळक अक्षरात पदाचे नांव आणि नियुक्तीचा मार्ग नमूद करावा.
२. विहित अर्हता पूर्ण करणाऱ्या उमेदवारांनी, उपरोक्त अटीची पूर्तता होत आहे याची खातरजमा करून प्राधिकरणाच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध असलेल्या विहित नमुन्यामध्ये अर्ज भरून आवश्यक कागदपत्रांच्या साक्षांकीत प्रती जोडून प्रशासकीय अधिकारी, मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण, नवीन इमारत, ८ वा मजला, वांद्रे -कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१ यांचेकडे अर्ज दिनांक २३ ऑक्टोबर, २०२० रोजी सायंकाळी ०५.०० वाजेपर्यंत पाठवावेत.

दिनांक : १३ ऑक्टोबर, २०२०

ठिकाण : मुंबई

सही/-
(आर.ए. राजीव)
महानगर आयुक्त
मुं.म.प्र.वि.प्राधिकरण